
Facultad de Ciencias, Módulo 03, Calle Francisco Tomás y Valiente 7- Campus de Cantoblanco, 28049-Madrid 
 Secretaría: Tel.: 91.497.4740.  FAX: 91.497.3961.    Email: administracion.fmc@uam.es 

 
 

 

DEPARTAMENTO DE FÍSICA DE LA MATERIA CONDENSADA 

 
PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATO ELECTO A DIRECTOR DEL 

DEPARTAMENTO DE FÍSICA DE LA MATERIA CONDENSADA  
 

 
En cumplimiento a lo previsto en el Calendario Electoral, no habiéndose presentado reclamación 
alguna contra la proclamación provisional de candidatos electos en el proceso electoral a Director del 
Departamento de Física de la Materia Condensada, celebrado el 20 de febrero de 2023, y en 
conformidad con lo dispuesto en el Reglamento Electoral de la Universidad Autónoma de Madrid,   
 
RESUELVO 
 
proclamar con carácter definitivo como candidato electo a Director de Departamento de Física de la 
Materia Condensada a D. Enrique García Michel.    
 
 
 
      Madrid, a 3 de marzo de 2023 
        El Secretario del Departamento 
 
  
 
 
 
 
 
       
                         Daniel Farías Tejerina 
 
 
 
 
        

 
 

 

 


		2023-03-03T10:19:28+0100
	FARIAS TEJERINA DANIEL - 51474942E




